

Scane



281 Impasse du Tilleul
38470 BEAULIEU - France
tél : +33 (0)4 76 36 73 73
fax : +33 (0)4 76 36 70 82
e-mail : contact@ambrousset.com

CUTNUTS
FREGEAT Rémi
288 Rue de la Mairie
46130 GLANES
FRANCE

Facture N° 26010130

BEAULIEU le 31/01/2026

V/Ref : **ELEV ET CA3 // BANDE + BROSSES // COOPCERNO**
Client : **F0001222 - CUTNUTS_FREGEAT**
No id TVA : **FR96820459493**
Devise : **EURO**
N/Ref : **CD251152**
Cpte aux : **CUTNUTSCLIENT**

	Codes Articles	Désignation	Quantité	PU Brut	Rem.	PU Net	Montant
1	5070002	BL260089 BROSSE DOUBLE PVC 50X50X30 RISLAN 80/100 SORTIE 40 MM + TROU 6 MM PIECE/70120300	12 UN	41.33	-20.00 %	33.06	396.72
2	5050077	PLOT CYLINDRIQUE 1 TIGE FILETEE 1 TARAUD 30XH 20XM8 B3020 PIECE/70120300	2 UN	2.77	-20.00 %	2.22	4.44
3	5030368	BANDE PVC VERT AGRAFE 10800X 120EP2.4 + PROFIL FACE INFERIEUR PIECE/70120300	1.00 ML	483.42	-20.00 %	386.74	386.74
4	8040022	PORT CHRONOPOST AVANT 13H COLIS 00 A 10 KG PORTVENT/70850000	1 UN	18.15		18.15	18.15

Montant total HT 806.05 € HT
TVA sur Ventes 20% 20 % 161.21 €

Montant Total 967.26 € TTC

VALEUR EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT AU 28/02/2026

IBAN FR76 1390 6001 0163 9023 8900 085
BIC/SWIFT - AGRIFRPP839

Titulaire : ATELIERS MECANIKES DE BEAULIEU ETS ROUSSET

« en cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux de l'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros »

✓ FC 3/2/26



281 Impasse du Tilleul
38470 BEAULIEU - France
tél : +33 (0)4 76 36 73 73
fax : +33 (0)4 76 36 70 82
e-mail : contact@ambrousset.com

Scoré

CUTNUTS
FREGEAT Rémi
288 Rue de la Mairie
46130 GLANES
FRANCE

Facture N° 26010131

BEAULIEU le 31/01/2026

Client : **F0001222 - CUTNUTS_FREGEAT**
No id TVA : **FR96820459493**
Devise : **EURO**
N/Ref : **I718963**
Cpte aux : **CUTNUTSCLIENT**

	Codes Articles	Désignation	Quantité	PU Brut	Rem.	PU Net	Montant
1	MO0090	MAIN D OEUVRE Programmation et essai d'un variateur CR1 Préparation envoi PREST/70600000	2.00 H	62.00		62.00	124.00
2	4580026	VARIATEUR DE FREQUENCE 380TRI /380TRI IP66 MOTEUR-->5.5KW- EM16- 340-0550 PIECE/70120300	1 UN	1077.03	-20.00 %	861.62	861.62
3	8040093	PORT CHRONOPOST AVANT 13H COLIS 15 A 20 KG PORTVENT/70850000	1 UN	26.56		26.56	26.56

Montant total HT 1012.18 € HT
TVA sur Ventes 20% 20 % 202.44 €
Montant Total 1214.62 € TTC

VALEUR EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT AU 28/02/2026

IBAN FR76 1390 6001 0163 9023 8900 085
BIC/SWIFT - AGRIFRPP839

Titulaire : ATELIERS MECANIKES DE BEAULIEU ETS ROUSSET

« en cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux de l'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros »

UW B 3/2/26